АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Коржевка
29 января 2025 г.                                                                                         № 6
                                                                                                                 Экз.__
О включении в реестр муниципального имущества муниципального       образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области
[bookmark: _GoBack]     В связи с проведенной инвентаризацией в декабре 2024 года  и с целью  приведения в соответствие   «Реестра муниципального имущества МО Коржевское сельское поселение на основании постановления администрации МО «Инзенский район» Ульяновской области «О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование № 726 от 16.12.2015 году,  на основании постановления администрации МО «Инзенский район» Ульяновской области  № 1214 от 16.12.2015 году,  на основании постановления администрации МО Коржевское сельское поселение «О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование № 37 от 10.07.2024 года, администрация муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области,
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить муниципальное имущество в реестр муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области согласно  приложению № 1.
2. Букиной С.Н., специалисту по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям МКУ «Управление делами» администрации, внести изменения в реестр муниципальной собственности.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации  поселение                                    В.Н. Федянина
                                                    Приложение №  1
                                                                     к постановлению администрации МО
                                                                     Коржевское сельское поселение
                                                                      Инзенского района Ульяновской
                                                                      области
                                                                                 от 29.01.2025 г. № 6
Перечень муниципального имущества, подлежащего включению в реестр муниципального образования Коржевское сельское поселение
	№
п/п
	Наименование объекта
	                               Кадастровый номер
	Адрес объекта
	Кол-во, шт.

	1
	Сквер
	73:04:020402:278
	Ульяновская область, Инзенский район, с. Коржевка
	1

	2
	Бюст Герою Советского Союза Хуртину И.А.

	Ульяновская область, Инзенский район, с. Чамзинка
	1

	3

	Хоккейная коробка

	Ульяновская область,Инзенский район, с. Чамзинка

	1

	4
	Парк семейного отдыха

	Ульяновская область,Инзенский район, с. Чамзинка
	1

	5
	Земельный участок
	73:04:020301:253
	Ульяновская область,Инзенский район, с. Коржевка
	1